令和４年６月３日

保護者の皆様

                 宇和島市中学校体育連盟会長  西田 一洋

                                    北宇和郡学校体育会会長      行定  永

第 17回宇和島市・北宇和郡中学校総合体育大会（陸上・水泳）について

 初夏の候、皆様におかれましては、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、宇和島市中学校体育連盟並びに北宇和郡学校体育会の活動に御支援と御協力をいただ

き感謝申し上げます。

さて、県内においても少なからぬ感染者が続いている状態であり、今なお感染防止対策を怠る

ことはできない状況にあるのは御存知の通りです。そこで、標記の大会について、宇和島市教育

委員会、松野町教育委員会、鬼北町教育委員会、宇和島市中学校体育連盟、北宇和郡学校体育会

で協議した結果、陸上競技の観客は選手１人につき御家族２名まで、水泳競技の観客は選手１人

につき御家族１名までとすることにいたしました。感染症対策をとり観客を制限した中での大会

となりますが、生徒・保護者・役員・審判や関係者の安全・安心を確保した「宇和島市・北宇和

郡総合体育大会」を開催できるようにいたしますので、御協力をお願いいたします。

今後、新型コロナウィルス感染症の拡大状況により、本大会を延期または中止する場合があり

ます。御了承ください。

記

１ 観客の制限について

（１）陸上競技の観客は、選手１人につき御家族２名までとする。

（２）水泳競技の観客は、選手１人につき御家族１名までとする。

（３）観客は、受付にて来場者体調記録表を提出する。

２ 感染症対策に関すること

（１）平熱を超える発熱があったり、体調が悪かったりする方は御遠慮ください。

（２）受付で体調記録表を提出した際、リストバンドを受け取ってください。

（３）必ずマスクを着用してください。

（４）会場での飲食は禁止です。

（５）声を出しての応援は慎んでください。

（６）各自、密にならない程度に間隔をあけて応援してください。

（７）再入場の場合は、リストバンドを提示してください。

３ 入場時刻について

入場については、競技開始 30分前から受付を行います。水泳競技会場では、観客の入替をお

願いすることがあります。密を避けるための入場者制限となります。御理解ください。